
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.11.2010 nr 1180 

Tartu Linnavalitsuse korralduste muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, p 3, maakatastriseaduse § 
18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998 määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra", Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 
2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem" ja Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 
116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 5. aprilli 2005. a korralduse nr 473 "Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele aadresside, ehitiste teenindamiseks vajalike maade suuruste ja 
sihtotstarvete määramine" punkti 5 ning sõnastada see järgmiselt: 
"5. Määrata Emajõe tänaval (Väike-Emajõe ja Kartuli tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Emajõe tänav T3, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 5438 
m" ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L)." 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 26. juuli 2005. a korralduse nr 1163 "Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele aadresside, ehitiste teenindamiseks vajalike maade suuruste ja 
sihtotstarvete määramine" punkti 10 ning sõnastada see järgmiselt: 
"10. Määrata Sepakuru tänaval (Leegi ja Alasi tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Sepakuru tänav Tl 1, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 
2678 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L)." 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 18. aprilli 2006. a korralduse nr 579 "Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele aadresside, ehitiste teenindamiseks vajalike maade suuruste ja 
sihtotstarvete määramine" punkti 5 ning sõnastada see järgmiselt: 
"5. Määrata Pääsusilma tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Pääsusilma tänav Tl, 
ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 3054 m ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L)." 

4. Korraldus jõustub 10. novembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

%%%%%f% 
Anneli Apuhtin 
Qigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


